
 
 

UCHWAŁA NR XIV/99/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 
poz. 1572 poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r., poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 
Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/79/2025 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 18 kwietnia 2025 r., 
Uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 30 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 56 379 946,60 zł zwiększa się do kwoty 
56 549 876,01 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 35 258 859,26 zł zwiększa się do kwoty 35 428 788,67 zł 

2. dochody majątkowe stanowią kwotę 21 121 087,34 zł. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
 zadań zleconych ustawami z kwoty 3 346 116,60 zł zwiększa się do kwoty 3 346 566,60 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 64 641 046,60 zł zwiększa się do kwoty 
64 810 976,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 31 842 391,98 zł zwiększa się do kwoty 32 011 051,39 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 2 Wydatki majątkowe z kwoty 32 798 654,62 zł zwiększa się do kwoty 32 799 924,62 zł. 

6) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 3 346 116,60 zł zwiększa się do kwoty 3 346 566,60 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

7) W § 2 ust. 4 Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

8) W § 2 ust. 5 Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora 
finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

9) W § 4 ust. 4 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3187



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 
5 i 10 do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3187



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 229 402,00 14 007,50 243 409,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 182,00 14 007,50 76 189,50

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 14 007,50 14 007,50

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

99 791,00 450,00 100 241,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 98 691,00 450,00 99 141,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

98 691,00 450,00 99 141,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

12 753 070,98 5 471,91 12 758 542,89

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 294 546,00 5 471,91 1 300 017,91

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 313 226,00 5 471,91 318 697,91

852 Pomoc społeczna 2 365 971,68 150 000,00 2 515 971,68
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 300,00 150 000,00 193 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

43 300,00 150 000,00 193 300,00

855 Rodzina 2 615 818,00 0,00 2 615 818,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 22 500,00 0,00 22 500,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 22 500,00 -22 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 22 500,00 22 500,00

Razem: 56 379 946,60 169 929,41 56 549 876,01

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3187



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 397 160,00 -3 075,00 8 394 085,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 15 047,87 15 047,87

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 15 047,87 15 047,87

60016 Drogi publiczne gminne 7 525 085,34 -18 122,87 7 506 962,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 150,38 -2 054,94 107 095,44

4270 Zakup usług remontowych 291 000,00 -415,06 290 584,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 637 657,96 -15 652,87 2 622 005,09

750 Administracja publiczna 7 282 047,00 16 479,41 7 298 526,41
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 581 643,00 16 479,41 6 598 122,41

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 665,52 10 665,52

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 882,15 1 882,15

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 805,66 1 805,66

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 318,65 318,65

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 261,31 261,31

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 46,12 46,12

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 275,00 1 275,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 225,00 225,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

99 791,00 450,00 100 241,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 98 691,00 450,00 99 141,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 900,00 450,00 58 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 920,00 0,00 421 920,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 399 920,00 0,00 399 920,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -490,00 4 510,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 490,00 490,00

801 Oświata i wychowanie 17 275 079,00 -6 000,00 17 269 079,00
80104 Przedszkola 863 762,00 -6 000,00 857 762,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

75 000,00 -6 000,00 69 000,00

852 Pomoc społeczna 3 890 151,78 150 000,00 4 040 151,78
85203 Ośrodki wsparcia 1 567 386,78 0,00 1 567 386,78

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 317 639,08 -53 682,00 263 957,08

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 37 383,92 -6 318,00 31 065,92

4227 Zakup środków żywności 0,00 53 682,00 53 682,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 6 318,00 6 318,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3187



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 150 000,00 290 000,00

3110 Świadczenia społeczne 26 850,00 24 150,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 150,00 125 850,00 239 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 853 560,48 3 000,00 2 856 560,48

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 3 000,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

85395 Pozostała działalność 2 853 560,48 0,00 2 853 560,48

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 257 737,25 -4 541,29 253 195,96

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26 038,43 -458,79 25 579,64

4227 Zakup środków żywności 0,00 4 541,29 4 541,29

4229 Zakup środków żywności 0,00 458,79 458,79

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 375,00 6 000,00 67 375,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 22 000,00 6 000,00 28 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00 6 000,00 28 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 176 202,00 3 075,00 2 179 277,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 451 355,00 3 075,00 454 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 655,00 1 200,00 100 855,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 100,00 1 875,00 112 975,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

10 000,00 0,00 10 000,00

92595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Razem: 64 641 046,60 169 929,41 64 810 976,01

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3187



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2025 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

99 791,00 450,00 100 241,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 98 691,00 450,00 99 141,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

98 691,00 450,00 99 141,00

Razem: 3 346 116,60 450,00 3 346 566,60

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3187



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2025 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

99 791,00 450,00 100 241,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 98 691,00 450,00 99 141,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 900,00 450,00 58 350,00

Razem: 3 346 116,60 450,00 3 346 566,60

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3187



Zadania inwestycyjne w 2025 roku.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

01095 Pozostała działalność 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 886,88 0,00 238 886,88

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Sosnowie (przygotowanie 
dokumentacji)

50 000,00 0,00 50 000,00

Wdrożenie inteligentnego systemu zarządzania siecią wodociagową na terenie 
Gminy Rogowo

188 886,88 0,00 188 886,88

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 446,15 0,00 689 446,15

Wdrożenie inteligentnego systemu zarządzania siecią wodociagową na terenie 
Gminy Rogowo

689 446,15 0,00 689 446,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 666,97 0,00 121 666,97

Wdrożenie inteligentnego systemu zarządzania siecią wodociagową na terenie 
Gminy Rogowo

121 666,97 0,00 121 666,97

600 Transport i łączność 7 904 509,62 - 605,00 7 903 904,62

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 15 047,87 15 047,87

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 15 047,87 15 047,87

Dofinansowanie do zadania "Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 
557 relacji Rypin-Lipno z drogą gminną nr 120502"

0,00 15 047,87 15 047,87

60014 Drogi publiczne powiatowe 849 074,66 0,00 849 074,66

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

849 074,66 0,00 849 074,66

Dofinansowanie do zadania "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 
2214C Rypin-Pręczki na odcinku Kowalki-Pręczki oraz nr 2215C Dylewo-
Rogowo w miejscowosci Pręczki ETAPII-od km 1+463.00 do km 3+639.26"

773 372,07 0,00 773 372,07

Dofinansowanie do zadania"Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej 
nr 2214C Rypin-Pręczki oraz nr 2215C Dylewo-Rogowo w miejscowości 
Pręczki"

75 702,59 0,00 75 702,59

60016 Drogi publiczne gminne 7 055 434,96 - 15 652,87 7 039 782,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 637 657,96 - 15 652,87 2 622 005,09

Budowa chodnika Sosnowo-Zamość 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa drogi gminnej nr 120505C Charszewo - Ruda o długości od km 0+000 
do km 0+925

243 000,00 0,00 243 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3187



Budowa wewnętrznej drogi gminnej w miejscowości Sosnowo 149 000,00 0,00 149 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120502 C Stary Kobrzyniec-Pinino o długości ok. 
800 m

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120511 C Nadróż-Świeżawy o długości ok. 2800 
m

30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120511C polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Nadróż(Kasztany) o długości ok.1500 m

144 000,00 0,00 144 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120517 C Stary Kobrzyniec-Bógzapłać o długości
ok. 1200 m

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120519 C Rojewo-Lisiny o długości ok. 900 m 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120527 C Rogowo-Sosnowo o długości ok. 550 
m

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120531C Sosnowo-Narty o długości ok. 800 m 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120539 C Kosiory-Borowo o długości ok. 500 m 380 000,00 0,00 380 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 557 relacji Rypin - Lipno z 
drogą gminną nr 120502C

52 000,00 - 52 000,00 0,00

Regulowanie stanu prawnego dróg, opracowanie dokumentacji 549 657,96 36 347,13 586 005,09

Rozbudowa drogi gminnej nr 120503 C Pinino-Radzynek o długości ok. 1500 m 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 120523C Rogowo - Brzeszczki Małe o długości 
997 m

52 000,00 0,00 52 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 120535C Czumsk Duży - Szczerby - Etap I o 
długości 2015 m    

198 000,00 0,00 198 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Pręczki 550 000,00 0,00 550 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Rogowo (Żołnowo) o długości ok. 
500 m 

20 000,00 0,00 20 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 417 777,00 0,00 4 417 777,00

Budowa drogi gminnej nr 120505C Charszewo - Ruda o długości od km 0+000 
do km 0+925

1 416 035,00 0,00 1 416 035,00

Budowa wewnętrznej drogi gminnej w miejscowości Sosnowo 814 031,00 0,00 814 031,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120511C polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Nadróż(Kasztany) o długości ok.1500 m

785 037,00 0,00 785 037,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 120535C Czumsk Duży - Szczerby - Etap I o 
długości 2015 m    

1 402 674,00 0,00 1 402 674,00

750 Administracja publiczna 2 992 200,00 0,00 2 992 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 992 200,00 0,00 2 992 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 992 200,00 0,00 2 992 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3187



Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Rogowie w ramach 
zadania:Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Rogowo

2 962 000,00 0,00 2 962 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół budynku Urzędu Gminy w 
Rogowie

30 200,00 0,00 30 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 227 000,00 0,00 227 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 000,00 0,00 22 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

22 000,00 0,00 22 000,00

Dofinansowanie do zakupu dwóch zestawów komputerowych na Stanowisko 
Kierowania w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie

22 000,00 0,00 22 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 0,00 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa garażu na działce ewidencyjnej nr 95/1 w Starym Kobrzyńcu 0,00 0,00 0,00

Rozwój infrastruktury Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Kobrzyńcu 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Doposażenie OSP Nadróż (FS) 20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie OSP Rogowo (FS) 15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie OSP Stary Kobrzyniec (FS) 15 000,00 0,00 15 000,00

6239
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

105 000,00 0,00 105 000,00

Dofinansowanie do zakupu narzędzia hydraulicznego elektrycznego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Kobrzyńcu

42 000,00 0,00 42 000,00

Dofinansowanie do zakupu narzędzia hydraulicznego elektrycznego i dronu 
operacyjnego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogowie

63 000,00 0,00 63 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 125 000,00 0,00 3 125 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 125 000,00 0,00 3 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Rogowo-Szkoła Podstawowa w Rogowie

880 000,00 0,00 880 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sosnowie w ramach 
zadania:Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Rogowo

460 000,00 0,00 460 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 785 000,00 0,00 1 785 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Rogowo-Szkoła Podstawowa w Rogowie

1 785 000,00 0,00 1 785 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3187



852 Pomoc społeczna 704 000,00 0,00 704 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 204 000,00 0,00 204 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 0,00 204 000,00

Zakup samochodu dla Dziennego Domu Pobytu Senior w Starym Kobrzyńcu 204 000,00 0,00 204 000,00

85295 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 166,13 0,00 4 166,13

Remont lokalu agronomówki z przystosowaniem na mieszkanie wspomagane w
miejscowości Rogowo

4 166,13 0,00 4 166,13

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 458,79 0,00 421 458,79

Remont lokalu agronomówki z przystosowaniem na mieszkanie wspomagane w
miejscowości Rogowo

421 458,79 0,00 421 458,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 375,08 0,00 74 375,08

Remont lokalu agronomówki z przystosowaniem na mieszkanie wspomagane w
miejscowości Rogowo

74 375,08 0,00 74 375,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 465 188,00 0,00 1 465 188,00

85395 Pozostała działalność 1 465 188,00 0,00 1 465 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 201,98 0,00 383 201,98

Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Rogowo-Prace remontowo-
budowlane i adaptacyjne

383 201,98 0,00 383 201,98

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 113,51 0,00 741 113,51

Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Rogowo-Prace remontowo-
budowlane i adaptacyjne

741 113,51 0,00 741 113,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 872,51 0,00 74 872,51

Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Rogowo-Prace remontowo-
budowlane i adaptacyjne

74 872,51 0,00 74 872,51

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup samochodu do usługi door-to-door na potrzeby Centrum Usług 
Społecznych w Gminie Rogowo

6 000,00 0,00 6 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 236 143,15 0,00 236 143,15

Zakup samochodu do usługi door-to-door na potrzeby Centrum Usług 
Społecznych w Gminie Rogowo

236 143,15 0,00 236 143,15

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 856,85 0,00 23 856,85

Zakup samochodu do usługi door-to-door na potrzeby Centrum Usług 
Społecznych w Gminie Rogowo

23 856,85 0,00 23 856,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 736 210,00 0,00 13 736 210,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 816 210,00 0,00 12 816 210,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3187



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 260,00 0,00 106 260,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rogowo 106 260,00 0,00 106 260,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rogowo 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 294 950,00 0,00 2 294 950,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rogowo 2 294 950,00 0,00 2 294 950,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 415 000,00 0,00 5 415 000,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rogowo 5 415 000,00 0,00 5 415 000,00

90095 Pozostała działalność 920 000,00 0,00 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 0,00 920 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół obiektów użyteczności 
publicznej na terenie gminy Rogowo

0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenów zielonych w gminie Rogowo 920 000,00 0,00 920 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 554 547,00 1 875,00 1 556 422,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 700,00 1 875,00 263 575,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 600,00 0,00 150 600,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym Kobrzyniec (FS) 5 000,00 0,00 5 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym Ruda (FS) 9 300,00 0,00 9 300,00

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym Rojewo
(FS)

18 000,00 0,00 18 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Borowie 21 500,00 0,00 21 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie Świeżawy
(FS)

67 300,00 0,00 67 300,00

Zakup działki oraz altany wraz z wyposażeniem Pinino (FS) 19 500,00 0,00 19 500,00

Zakup materiałów na budowę wiaty przy Wiejskim Ośrodku Kultury Rogowo 
(FS)

10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 100,00 1 875,00 112 975,00

Doposażenie placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną oraz terenem zielonym 
w sołectwie Wierzchowiska (FS)

12 000,00 2 470,00 14 470,00

Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym Brzeszczki Duże (FS) 16 200,00 - 1 200,00 15 000,00

Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym Brzeszczki Małe (FS) 14 800,00 0,00 14 800,00

Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym Huta Chojno (FS) 15 800,00 0,00 15 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3187



Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym Kosiory (FS) 22 800,00 0,00 22 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej Lasoty (FS) 11 000,00 0,00 11 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym Czumsk Mały (FS) 18 500,00 605,00 19 105,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 292 847,00 0,00 1 292 847,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 292 847,00 0,00 1 292 847,00

Dotacja na remont dachu, remont daszków nad krużgankami wraz z montażem 
systemu odgromowego Kościoła pw. św. Bartłomieja w Rogowie, Gmina 
Rogowo

1 292 847,00 0,00 1 292 847,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 40 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji na boisko Orlik Rogowo (FS) 10 000,00 0,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej, turystycznej i kulturalnej w miejscowości 
Rogowo

30 000,00 0,00 30 000,00

Razem 32 798 654,62 1 270,00 32 799 924,62

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3187



 
 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w 2025 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji wg rodzaju 

1 2. 3. 4. 5. 6. 

 podmiotowe celowe 

600   Transport i łączność  876 122,53 
60004  Lokalny transport zbiorowy  12 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 12 000,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  15 047,87 
 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
da dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 15 047,87 

60014  Drogi publiczne powiatowe  849 074,66 

 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
da dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 849 074,66 

750   Administracja publiczna  19 900,00 
 75095  Pozostała działalność  19 900,00 
 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin 

 19 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 142 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

 22 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

 22 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  120 000,00 
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 15 000,00 

 

 

6239 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji         
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 105 000,00 

852   Pomoc społeczna  2 000,00 
 85295  Pozostała działalność  2 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego     
 2 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/99/2025

Rady Gminy Rogowo

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3187



na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 3 000,00 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 3 000,00  

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego     
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432 000,00 1 307 847,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  15 000,00 
 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 15 000,00 

921  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 292 847,00 
 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 1 292 847,00 

 

92116  Biblioteki 432 000,00  
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
432 000,00  

Ogółem dotacje 432 000,00 2 350 869,53 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3187



Nazwa sołectwa
Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota w zł. 

Borowo 0 0   20 475,03 zł 

w tym: 600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych   2 250,00 zł 

754 75412 4210 Doposażenie OSP   5 000,00 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia   2 000,00 zł 

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   2 000,00 zł 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie   7 225,03 zł 

921 92109 4210 Zakup nagród i napoi na zorganizowanie spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa  2 000,00 zł 

Brzeszczki Duże 0 0   19 113,98 zł 

w tym: 900 90015 4210 Zakup lampy (Oświetlenie placu zabaw oraz przysiółka Glinki)   3 000,00 zł 

921 92109 4210 Zakup nagród na zorganizowanie spotkania integracyjnego   1 113,98 zł 

921 92109 6060 Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym   15 000,00 zł 

Brzeszczki Małe 0 0   17 279,51 zł 

w tym: 900 90015 4260 Zakup oświetlenia   750,00 zł 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/99/2025

Rady Gminy Rogowo

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3187



900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   750,00 zł 

921 92109 4210 Zakup nagród i napoi na zorganizowanie spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa  1 000,00 zł 

921 92109 6060 Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym   14 779,51 zł 

Czumsk Duży 0 0   25 209,15 zł 

w tym: 600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych   4 000,00 zł 

900 90015 4210 Doświetlenie przystanku autobusowego (zakup lampy)   1 200,00 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia   2 000,00 zł 

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   2 000,00 zł 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie   8 009,15 zł 

921 92109 4210 Doposażenie placu zabaw   8 000,00 zł 

Czumsk Mały 0 0   23 433,85 zł 

w tym: 900 90015 4260 Zakup oświetlenia drogowego   3 000,00 zł 

921 92109 4210 Zakup nagród na zorganizowane spotkanie integracyjne   2 000,00 zł 

921 92109 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie   18 433,85 zł 

Charszewo 0 0   18 048,80 zł 

w tym: 600 60016 4270 Remont dróg   14 048,80 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia drogowego   1 000,00 zł 

921 92109 4210 Zakup nagród na zorganizowane spotkanie integracyjne   2 000,00 zł 

921 92109 4210 Doposażenie placu zabaw   1 000,00 zł 

Huta 0 0   19 705,74 zł 

w tym: 600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych   1 400,00 zł 

600 60016 4270 Remont dróg   10 000,00 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia   500,00 zł 

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   500,00 zł 

921 92109 4210 Doposażenie altany oraz utrzymanie terenów zielonych w sołectwie   7 305,74 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3187



Huta Chojno 0 0   18 936,45 zł 

w tym: 600 60016 4270 Remont przystanków w sołectwie   1 200,00 zł 

921 92109 4210 Zakup nagród i napoi na zorganizowanie spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa  2 000,00 zł 

921 92109 6060 Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym   15 736,45 zł 

Kobrzyniec 0 0   31 422,67 zł 

w tym: 600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych   2 500,00 zł 

754 75412 6060 Doposażenie OSP   15 000,00 zł 

801 80101 4210 Doposażenie szkoły Podstawowej w Kobrzyńcu   6 000,00 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia   1 500,00 zł 

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   1 500,00 zł 

921 92109 6050 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie   4 922,67 zł 

Kosiory 0 0   22 782,91 zł 

w tym: 921 92109 6060 Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym   22 782,91 zł 

Lasoty 0 0   27 043,61 zł 

w tym: 600 60016 4270 Remont dróg   13 043,61 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia drogowego   3 000,00 zł 

921 92109 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej   11 000,00 zł 

Nadróż 0 0   44 914,89 zł 

w tym: 600 60016 4210 Zakup tablicy informacyjnej oraz znaków kierukowych   2 415,06 zł 

600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie   14 999,83 zł 

754 75412 6060 Doposażenie OSP   20 000,00 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia   1 250,00 zł 

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   1 250,00 zł 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie   5 000,00 zł 

Narty 0 0   16 273,51 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3187



w tym: 600 60016 4270 Remont dróg   14 773,51 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia drogowego   1 500,00 zł 

Pinino 0 0   19 469,04 zł 

921 92109 6050 Zakup działki oraz altany wraz z wyposażeniem w sołectwie   19 469,04 zł 

Rojewo 0 0   27 931,26 zł 

w tym: 900 90015 4210 Zakup lamp oświetleniowych dla miejsowości Lisiny   6 000,00 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia   1 000,00 zł 

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   1 000,00 zł 

921 92109 4210 Festyn z okazji Dnia Dziecka   2 000,00 zł 

921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie  17 931,26 zł 

Rogowo 0 0   48 051,24 zł 

w tym: 600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie   10 051,24 zł 

754 75412 6060 Doposażenie OSP   15 000,00 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia   1 500,00 zł 

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   1 500,00 zł 

921 92109 6050 Zakup materiałów na budowę wiaty przy Wiejskiem Ośrodku Kultury   10 000,00 zł 

926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji na boisko Orlik   10 000,00 zł 

Rogówko 0 0   16 214,33 zł 

w tym: 754 75412 4210 Doposażenie OSP   5 000,00 zł 

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   1 200,00 zł 

921 92109 4210 Festyn z okazji Dnia Dziecka   2 000,00 zł 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem przy świetlicy   8 014,33 zł 

Ruda 0 0   14 794,10 zł 

w tym: 600 60016 4210 Zakup progów zwalniających   2 500,00 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia   1 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3187



900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   1 500,00 zł 

921 92109 6050 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie   9 294,10 zł 

Pręczki 0 0   27 576,20 zł 

w tym: 754 75412 4210 Doposażenie OSP   8 076,20 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia   2 500,00 zł 

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   2 500,00 zł 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej   12 500,00 zł 

921 92109 4210 Zakup nagród na zorganizowane spotkanie integracyjne   2 000,00 zł 

Sosnowo 0 0   26 866,09 zł 

w tym: 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej nr 120527C Rogowo-Sosnowo  10 000,00 zł 

754 75412 4210 Doposażenie OSP   3 000,00 zł 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie   5 000,00 zł 

900 90015 4260 Zakup oświetlenia   933,00 zł 

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego   933,09 zł 

921 92109 4210 Festyn z okazji Dnia Dziecka   2 000,00 zł 

925 92595 4270 Remont bramy wjazdowej do parku   5 000,00 zł 

Świeżawy 0 0   29 233,14 zł 

w tym: 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie   29 233,14 zł 

Wierzchowiska 0 0   18 493,04 zł 

w tym: 600 60016 4210 Remont wiaty przystankowej 2 030,00 zł

921 92109 4210 Festyn z okazji Dnia Dziecka   2 000,00 zł 

921 92109 6060 Doposażenie placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną oraz z terenem zielonym w sołectwie14 463,04 zł

  533 268,54 zł 

  14 625,06 zł 600 60016 4210

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3187



  78 116,99 zł 

  10 000,00 zł 

  21 076,20 zł 

  50 000,00 zł 

  6 000,00 zł 

  10 200,00 zł 

  23 933,00 zł 

  16 633,09 zł 

  82 168,23 zł 

  90 850,21 zł 

  114 665,76 zł 

  5 000,00 zł 

  10 000,00 zł 

  533 268,54 zł                                                       Ogółem

600 60016 4270

754 75412 4210

754 75412 6060

801 80101 4210

900 90015 4260

900 90015 4300

921 92109 4210

926 92601 6050

925 92595 4270

600 60016 6050

921 92109 6050

921 92109 6060

900 90015 4210

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3187


	UCHWAŁA NR XIV/99/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-30T12:06:23+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




